
Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100m Stile Libero - Esord. A Femmine
Serie 3

1 4 Swim Power - Bagheria 5'05.31
D'AMATO Simona 1999 36.22 36.22 1'15.44 1'15.44
FRICANO Noemi 1999 36.66 1'52.10 1'17.83 2'33.27
SALAMONE Federica 1999 36.50 3'09.77 1'16.71 3'49.98
D'ANGELO Alice 2000 36.28 4'26.26 1'15.33 5'05.31

2 2 Polisportiva Zenion - RG 5'19.62
DIMARTINO Jennifer 1999 35.06 35.06 1'14.54 1'14.54
DIMARTINO Denise 2000 37.43 1'51.97 1'17.75 2'32.29
DIPASQUALE Giulia 1999 36.84 3'09.13 1'16.72 3'49.01
BAGLIERI Clarissa 1999 42.22 4'31.23 1'30.61 5'19.62

3 5 Athon - Augusta 5'20.82
DI BLASI Gloria 2000 37.55 37.55 1'23.00 1'23.00
SARACENO Federica 2000 38.15 2'01.15 1'25.20 2'48.20
ARMELI GRICIO Federica 1999 40.79 3'28.99 1'23.47 4'11.67
FORNACIARI Chiara 1999 32.87 4'44.54 1'09.15 5'20.82

4 6 Ulysse - Messina 5'29.68
ROMEO Viviana 1999 38.58 38.58 1'20.55 1'20.55
GATTO Giorgia 1999 41.79 2'02.34 1'27.08 2'47.63
GENOVESE Sabrina 2000 38.64 3'26.27 1'21.12 4'08.75
ALESSANDRA Virginia 1999 38.58 4'47.33 1'20.93 5'29.68

5 3 Sporting Club Euphemius 5'31.91
MILONE Eloisa 1999 38.66 38.66 1'20.45 1'20.45
RICCERI Agata Maria 2000 39.58 2'00.03 1'24.45 2'44.90
ARCIDIACONO Claudia 2000 40.58 3'25.48 1'26.73 4'11.63
MARCHESE Giulia 2000 37.39 4'49.02 1'20.28 5'31.91

6 7 Pol Nadir - Palermo 5'34.29
ROCCO Giorgia 2000 38.53 38.53 1'21.98 1'21.98
PUSATERI Paola 2000 40.00 2'01.98 1'26.90 2'48.88
CORRAO Valentina 2000 39.79 3'28.67 1'25.32 4'14.20
ANZALONE Aurora 2000 37.59 4'51.79 1'20.09 5'34.29
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